令和３年９月２４日
保護者の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日南市立吾田小学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　松田　康宏

１０月１日までの下校時刻について

　保護者の皆様におかれましては、日頃より学校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。
　さて、９月１４日から２４日まで、昼休みをカットして下校時刻を早めておりましたが、
[bookmark: _GoBack]市の教育委員会の方針により、１０月１日まで昼休みをカットして、下校時刻を早めることといたします。すでにお配りしている時間割にある下校時刻を以下のように変更いたします。
　保護者の皆様のご協力とご理解をお願いいたします。

	期　　日
	変更後の下校時刻

	　９月２７日（月）
	　１～６年　　１４：１０

	　　　２８日（火）
	　１～６年　　１４：１０

	　　　２９日（水）
	　１～６年　　１４：１０

	　　　３０日（木）
	　１～６年　　１４：１０

	１０月　１日（金）
	　１年　　　　１３：１５
　２～６年　　１４：１０

※　児童クラブに参加するお子様は、下校後児童クラブに行きます。